dokončeny způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou. 

III. Cena díla a platební podmínky 

III.1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla 
sjednána na základě výsledku výběrového řízení Veřejné zakázky a dohody 
smluvních stran a činí 5.665.466,97 Kč (Slovy: 
pětmilionůšestsetšedesátpěttisícčtyřistašedesátšest korun českých a devadesátsedm 
haléřů) bez DPH.  

Uvedená cena za Dílo bez DPH je cenou nejvýše přípustnou, kterou nelze překročit, 
a která zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním Díla. 
DPH bude fakturováno podle Zákona o DPH.